
REF. ALI33030

Pris from 465 000 €  New development
ALI33030 Lägenheter, Alicante ciudad, Alicante
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Alicante ciudad, Alicante med ett start pris på 465,000 €, 3 Lägenheter tillgängliga

3
Enheter tillgängliga  

3 & 4
Sovrum  

107m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Alicante
ciudad, Alicante med ett start pris på 465,000 €

Lucas Fox presenterar denna magnifika nybyggnation, i en byggnad av högsta kvalitet
med en pool med utsikt över havet, i det nya området Benalua Sur, i hjärtat av
Alicante. Benalua Sur är ett av de modernaste stadsdelarna i Alicante, tre minuters
promenad från centrum och 15 minuter från småbåtshamnen. I detta område kommer
du att ha all service till hands som stormarknader, restauranger, parker och mycket
mer, i en vacker miljö med Medelhavet vid dina fötter.

Dess konstruktion har beställts av en av de bästa utvecklarna i territoriet, belönats
med flera priser och arbetat med kända arkitekter. Kampanjen erbjuder utmärkta
tjänster, såsom en täckt pool och gym, gemensam parkering och valfria förråd.

I det här projektet hittar du bostäder för alla smaker, med 2, 3 och 4 sovrum och 2
badrum, med terrasser, och de flesta med otrolig utsikt mot havet.

För ökad komfort har lägenheterna varm/kall luftkonditionering med värmepump, ett
externt värmeisoleringssystem, träimiterade porslinsgolv i stengods, moderna möbler
och garderober i varje rum. Köken levereras fullt utrustade med högklassiga vitvaror,
inklusive induktionshäll, rostfri fläktkåpa, ugn och mikrovågsugn integrerade i
pelaren, samt rostfri diskho och kompakt bänkskiva i kvarts.

Detta projekt utmärker sig för sitt fokus på hållbarhet och välmående. Bostäderna har
låg förbrukning, med teknologier som lagring av aerotermisk energi som, förutom att
producera tappvarmvatten, matar uppvärmningen genom radiatorer och
luftkonditionering genom kanaler, vilket möjliggör betydande energibesparingar.

Om det du letar efter är att bo eller investera i en lägenhet av högsta kvalitet, några
meter från havet i en lyxig urbanisering nära all service, kontakta oss för mer
information.

Höjdpunkter:

Lägenheter med 2, 3 och 4 sovrum med 2 badrum
terrasser
Gym och inomhuspool
Parkering och förråd
första egenskaper

lucasfox.se/go/ali33030
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Utmärkt läge
hållbar

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Takvåning 469 750 € Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 107m², Terrass 24m²

Lägenhet 465 000 € Våning 5 4 Sovrum 2 Badrum 136m², Terrass 9m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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